
 

UCHWAŁA NR 834/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie odstąpienia od realizacji wszelkich działań związanych ze wsparciem 
gmin i powiatów województwa małopolskiego w związku z prowadzeniem zadań 
wychowawczych szkoły w 2020 r. w zakresie budowania pamięci historycznej  
o Kresach Wschodnich Rzeczypospolitej. Zasady wsparcia zostały przyjęte 
uchwałą nr 197/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 lutego 2020 
roku. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm), Uchwały Zarządu 
Województwa Małopolskiego nr 197/20 z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie w sprawie 
przyjęcia zasad wsparcia realizacji zadań wychowawczych szkoły w 2020 r. w zakresie 
budowania pamięci historycznej o Kresach Wschodnich Rzeczypospolitej, zmienionej 
Uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego nr 479/20 z dnia 26 marca 2020 roku, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

Odstępuje się od realizacji wszelkich działań związanych ze wsparciem gmin  
i powiatów województwa małopolskiego w związku z prowadzeniem zadań 
wychowawczych szkoły w 2020 r. w zakresie budowania pamięci historycznej  
o Kresach Wschodnich Rzeczypospolitej ogłoszonych Uchwałą nr 197/20 z dnia 13 
lutego 2020 roku.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

Z uwagi na panujący stan epidemiczny spowodowany przez chorobę COVID-19, oraz 
zgodnie z dyspozycją Regulaminu ogłaszającego zasady wsparcia realizacji zadań 
wychowawczych szkoły w 2020 r. w zakresie budowania pamięci historycznej  
o Kresach Wschodnich Rzeczypospolitej, przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa 
Małopolskiego nr 197/20, zmienionego Uchwałą Zarządu Województwa 
Małopolskiego nr 479/20 anuluje się wszelkie działania związane ze wsparciem gmin 
i powiatów województwa małopolskiego w związku z realizacją zadań wychowawczych 
szkoły w 2020 r. w zakresie budowania pamięci historycznej o Kresach Wschodnich 
Rzeczypospolitej. 
 


